[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 588

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Верхнекетского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

1.1. от 18.10.2011 №1125 «О порядке формирования и ведения реестра документов стратегического планирования Верхнекетского района»;

1.2. от 07.09.2012 №1091 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.10.2011 №1125 «О порядке формирования и ведения реестра документов стратегического планирования Верхнекетского района»;

1.3. от 09.10.2013 №1224 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.10.2011 №1125 «О порядке формирования и ведения реестра документов стратегического планирования Верхнекетского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин
Ильвес А. В. 2-26-72

Дело-2, ОСЭР-1